
INTENZIVNÍ ANTIOXIDAČNÍ KRÉM  
POWER RETINOL 

INTENZIVNÍ REPARAČNÍ EMULZE  
POWER RETINOL

INTENZIVNÍ REPARAČNÍ KRÉMOVÉ SÉRUM 
POWER RETINOL

PŘÍPRAVKY PRO DOMÁCÍ PÉČI

Normální a suchá pleť

Smíšenou a mastnou pleť 

Všechny typy pleti 

VLASTNOSTI: Krém s omlazujícím účinkem na vrásky a skvrny. Obsahuje čistý zapouz-
dřený retinol v obsahu 0,06% (2000UI/g), dále Bakuchiol 0,75% (látka retinoid-like = 
působící podobně jako retinol), ve vodě rozpustný extrakt ze sóji.  

POUŽITÍ: Po běžném očištění pleti aplikujte tenkou vrstvu krému. Nepoužívejte častěji 
něž 2x denně. Před pobytem na slunci použijte vhodný ochranný prostředek s vyšším 
ochranným faktorem.  

PARTIE PRO APLIKACI: Obličej, krk a dekolt 

BALENÍ: 50 ml ve speciální air-less tubě (bez přístupu vzduchu)                  

VLASTNOSTI: Emulze s omlazujícím účinkem na vrásky a skvrny. Obsahuje čistý za-
pouzdřený retinol v obsahu 0,06% (2000UI/g), dále Bakuchiol 0,75% (látka retinoid- 
like = působící podobně jako retinol), ve vodě rozpustný extrakt ze sóji.   

POUŽITÍ: Po běžném očištění pleti aplikujte tenkou vrstvu emulze. Nepoužívejte čas-
těji něž 2x denně. Před pobytem na slunci použijte vhodný ochranný prostředek s 
vyšším ochranným faktorem.   

PARTIE PRO APLIKACI: Obličej, krk a dekolt 

BALENÍ: 50 ml ve speciální air-less tubě (bez přístupu vzduchu)                  

VLASTNOSTI: Okamžitý a výrazný omlazující účinek na vrásky a skvrny. Obsahuje čis-
tý zapouzdřený retinol v obsahu 0,09% (3000UI/g), dále Bakuchiol 1 % (látka retinoid-
-like = působící podobně jako retinol), ve vodě  rozpustný extrakt ze sóji. Nepoužívejte 
častěji něž 2x denně. Před pobytem na slunci použijte vhodný ochranný prostředek s 
vyšším ochranným faktorem.

POUŽITÍ: Po běžném očištění pleti aplikujte tenkou vrstvu krému.   

PARTIE PRO APLIKACI: Obličej, krk a dekolt 

BALENÍ: 30 ml ve speciální air-less lahvičce (bez přístupu vzduchu)                 

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

Povadlá pleť

Povadlá pleť

Povadlá pleť

Skvrny

Skvrny

Skvrny













Vrásky

Vrásky

Vrásky







POWER RETINOL
RETINOL – je jednou z forem vitamínu A. 
Jedná se o vitamín rozpustný v tucích 
(tzn., že se rozpouští v tuku či oleji, ale 
ne ve vodě), plní velmi významnou roli při 
tvorbě a udržování buněk pleti.
Přibližně před 40 lety se retinol používal 
při léčbě akné, později se jeho používání 
rozšířilo také na ošetření k prevenci vrá-
sek a stařeckých skvrn, protože působil 
jako výborný  regenerátor.
Používá se v různých koncentracích, 
většina kosmetických značek v krémech 
proti vráskám používá určitou koncentra-
ci retinolu, ale jen ty nejlepší značky ob-

sahují množství retinolu potřebné k získá-
ní viditelných výsledků.
Dermatologové a kosmetičky používají 
vysoce koncentrovaný retinol k exfoliaci 
pleti do hloubky. 
Při používání přípravků s retinolem 
je třeba zamezit kontaktu se sluncem 
a  používat vysoký ochranný faktor. Po-
kud pleť není chráněna, může dojít ke 
vzniku skvrn.
V současné době se jedná o jednu 
z  nejúčinnějších látek používaných 
v kosmetice.
Pozitivní účinky retinolu na pleť

1 – Zlepšuje vzhled jizev
2 –  Dodává pleti rozzářený a mladistvý 

vzhled
3 –  Zpomaluje vznik vrásek a redukuje 

vrásky už vzniklé
4 –  Spolu s ostatními účinnými látkami, 

např. Hydroquinonem, pomáhá 
odstraňovat skvrny 

5 –  Zvyšuje produkci kolagenu a elastinu 
v pleti (viditelnější výsledky po  
3 měsících používání). 

6 –  Aktivuje cirkulaci, ozdravuje, regene-
ruje a  viditelně omlazuje pleť


